
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97          

                                           EXTRATO DE CONTRATO 
 
Contrato nº. 0017/15-PMSF Pregão Presencial nº: 053/2014 
Contratado: AURINO ALVES DE AZEVEDO FILHO EIRELI EPP CNPJ n°. 01.310.287/0001-
19 Objeto: Aquisição de Equipamento de Informática (notebooks) para atender as 
necessidades da Secretaria de Educação do Município de Simões Filho Valor Global: R$ 
16.720,00 (dezesseis mil, setecentos e vinte reais) Vigência: 02 (dois) meses Período: 
30.01.2015 a 29.03.2015 Dotação Orçamentária: Unidade Gestora 03.11.001 
Projeto/Atividade 2158 e 2176 Elemento Despesa 44.90.52 Fonte 01e 04 - Simões Filho-
Bahia 
 
Contrato nº. 0014/2015 PMSF Pregão Presencial: 0079/2014 
Contratado: COMERCIAL PARAKY DE COMBUSTIVEL LTDA CNPJ n°.02.988.538/0001-81 
Objeto: Aquisição de Combustível e derivado visando atender as necessidades da Prefeitura 
Municipal de Simões Filho Valor Global: R$ 3.468.850,00 (três milhões, quatrocentos e 
sessenta e oito mil, oitocentos e cinquenta reais) Vigência: 11 (onze) meses e 05 (cinco) dias 
Período: 27.01.2015 a 31.12.2015 Dotação Orçamentária: Unidade 03.08.000, 03.11.001, 
03.13.000, 03.17.000 Atividade 2019, 2012, 2029, 2158 Elemento 33.90.30 Fonte 00, 01, 42 
Simões Filho – BA 
 
Contrato nº. 0015/2015 FMS Pregão Presencial: 0079/2014 
Contratado: COMERCIAL PARAKY DE COMBUSTIVEL LTDA CNPJ n°. 02.988.538/0001-81 
Objeto: Aquisição de Combustível e derivado visando atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Saúde de Simões Filho Valor Global: R$ 1.125.580,00 (um milhões, cento e vinte 
e cinco mil, quinhentos e oitenta reais) Vigência: 11 (onze) meses e 05 (cinco) dias Período: 
27.01.2015 a 31.12.2015 Dotação Orçamentária:  
UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DESPESA FONTE  

03.10.001 2.063 33.90.30 02 
Simões Filho-Bahia 
 
Contrato nº. 0016/2015 FMAS Pregão Presencial: 0079/2014 
Contratado: COMERCIAL PARAKY DE COMBUSTIVEL LTDA CNPJ n°. 02.988.538/0001-81 
Objeto: Aquisição de Combustível e derivado visando atender as necessidades da Secretaria 
Municipal do Trabalho e Desenvolvimento Social de Simões Filho Valor Global: R$ 70.770,00 
(setenta mil, setecentos e setenta reais) Vigência: 11 (onze) meses e 05 (cinco) dias Período: 
27.01.2015 a 31.12.2015 Dotação Orçamentária: Unidade 03.12.001, 03.12.000 Atividade 
2.142, 2.050 Elemento 33.90.30 Fonte 00 e 29 - Simões Filho – BA, Simões Filho-Bahia. 
 


